materiales y mano de obra para la reparación de los sistemas de climatización del

Complejo Judicial Lomas de Zamora sito en Av. Larroque n.° 2300 de Banfield, de
acuerdo a lo establecido en las especificaciones técnicas, resultando un total

adjudicado a la firma de $211.000.000,00 (DOSCIENTOS ONCE MILLONES

DE PESOS CON CERO CENTAVOS), de acuerdo a su cotización obrante a fs.

238/298, 305 y a su prerrogativa de precios de fs. 311, y de conformidad al
informe técnico-económico emitido por la Delegación Departamental de

Infraestructura de Lomas de Zamora de fs.